[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

23.11.2018 г.                           с.Новочеркутино                             № 81

Об отмене постановления № 69 от 23.10.2018
«О назначении публичных слушаний
по проекту Генерального плана
 сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет Добринского
муниципального района»

              В связи с приведением нормативных актов сельского поселения  в соответствии действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Постановление администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет № 69 от 23.10.2018г  «О назначении публичных слушаний
по проекту Генерального плана  сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района » -отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

[bookmark: _GoBack]И.О.главы администрации
сельского поселения                                                     Е.Е.Зюзина

image1.png

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÍÎÂÎ×ÅÐÊÓÒÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

23.11.2018 ã.                           ñ.Íîâî÷åðêóòèíî                             ¹

81

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ ¹ 6

9

îò 23.10.2018

«

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

ïî ïðîåêòó Ãåíåðàëüíîãî ïëàíà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»

Â ñâÿçè ñ ïðèâåäåíèåì

íîðìàòèâíûõ àêòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

â

ñîîòâåòñòâèè äåéñòâóþùåìó çàêîíîäàòåëüñòâó Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß Å Ò

:

1.Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò ¹ 6

9

îò 23.10.2018ã  «

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

ïî ïðîåêòó Ãåíåðàëüíîãî ïëàíà  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò

Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»

-

îòìåíèòü.

2. Êîíòðîëü çà

èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ

çà

ñîáîé.

È.Î.ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                                     Å

.Å.Çþçèíà